

Berisha Holding IvS

Strandvejen 71
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2019

Arben Berisha
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Berisha Holding IvS

Strandvejen 71

3070 Snekkersten

Telefonnummer: 26276351

e-mailadresse: gb@enva.dk

CVR-nr: 38363522

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 5.098 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.791	-6.180
Resultat af ordinær primær drift		-3.791	-8.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-6	243.638
Andre finansielle omkostninger		-2.161	-58
Ordinært resultat før skat		-5.958	237.400
Skat af årets resultat	1	860	-52.227
Årets resultat		-5.098	185.173
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-243.638	243.638
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	-46.293
Overført resultat		238.540	-104.758
I alt		-5.098	185.173

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	243.638
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	243.638
Anlægsaktiver i alt		0	243.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.308	0
Udskudte skatteaktiver		860	0
Tilgodehavender i alt		87.168	0
Likvide beholdninger		97.908	0
Omsætningsaktiver i alt		185.076	0
Aktiver i alt		185.076	243.638

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	243.638
Reserve for Iværksætterselskab		46.293	46.293
Overført resultat		133.782	-104.758
Egenkapital i alt		180.076	185.174
Gæld til banker		0	938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	52.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	58.464
Gældsforpligtelser i alt		5.000	58.464
Passiver i alt		185.076	243.638

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	243.638	46.293	-104.758	185.174
Årets resultat		-243.638		238.540	-5.098
Egenkapital, ultimo	1	0	46.293	133.782	180.076

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-860	52.526
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-860</u>	<u>52.526</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0